ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

Hỗ trợ, thúc đẩy chuyển đổi số,

thanh toán không dùng tiền mặt

trong các trường học, cơ sở

giáo dục và bệnh viện, cơ sở

y tế trên địa bàn tỉnh

Đức Phổ,  ngày         tháng       năm 2022

                               Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi.

Theo nội dung Công văn số 665/STTTT-BCVT&CNTT ngày 23/5/2022 của

Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến dự thảo Kế hoạch Hỗ

trợ, thúc đẩy chuyển đổi số, thanh toán không dùng tiền mặt trong các trường học,

cơ sở giáo dục và bệnh viện, cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh.

Sau khi nghiên cứu nội dung của bản dự thảo Kế hoạch Hỗ trợ, thúc đẩy

chuyển đổi số, thanh toán không dùng tiền mặt trong các trường học, cơ sở giáo

dục và bệnh viện, cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh, Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ

thống nhất với nội dung như dự thảo.

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ kính báo cáo để Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó VP thị xã;

- Phòng VHTH thị xã;

- CVVPQuỳnh, CVVHTTDung;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-05-27T08:46:32+0700

		2022-05-27T09:06:31+0700

		2022-05-27T09:06:31+0700

		2022-05-27T09:06:31+0700

		2022-05-27T09:06:31+0700